
Nome do Candidato Status Ação Afirmativa

25 JOSÉ ADALBERTO DUARTE 1 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

13 GILBERTO POSSAMAI 2 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

37 MICHAEL JOSE PACHECO CALIXTRO 3 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

4 DANILO SONNTAG 4 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

44 SANDRO ALVES VIEIRA BORGES 5 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

14 GUILHERME FERNANDO BILK BERK 6 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

2 AMANDA MAINCHAIN 7 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

40 RÊNIS MAURO COSTA 8 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

31 LUCAS FRAGA BUSNARDO 9 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

7 EDERSON PONCHIELLI 10 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

22 JESSICA NUNES 11 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

15 GUILHERME HEMCKMEIER 12 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

17 IDALMA BORGES GREIN 13 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

3 DANIELA SCHAFER 14 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

5 DHIONATAN CORREIA AMARAL 15 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

41 RINALDO LUCCHESI NETO 16 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

35 MARIA CAROLINA SCHMITZ 17 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

9 ELIVELTON DE ALMEIDE CORREA DA SILVA 18 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

18 JAQUELINE LAURINDO 19 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

45 THIAGO BASTOS PEREIRA 20 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

11 GABRIEL RICHTER DA MAIA 21 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

36 MATHEUS BORBA DE OLIVEIRA 22 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

43 RODRIGO CASTANHO 23 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

24 JOÃO HENRIQUE VEIGA 24 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

38 MIRIANDEI KOVALSKI 25 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

26 LEILA MAINARA DE MELLO 26 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

12 GABRIEL SCHULZE 27 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

21 JESSICA BRAND 28 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

6 EDELCIO SCHMITZ 29 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

27 LEONARDO DUSTERHOFT 30 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

47 VINICIUS CESAR DA SILVA 31 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

39 RAMON CAMPESTRINI 32 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

32 LUCAS YAN BRAND 33 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

20 JEAN FRITZSON VERTUS 34 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

42 ROBSON DE SOUZA VIEIRA 35 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

46 TIAGO ODORIZZI 36 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

16 HENRIQUE ALEXANDRE 37 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

8 ELIANE BRAATZ 38 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

23 JOÃO HENRIQUE LAURINDO 39 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

10 GABRIEL BROERING ROHDEN 40 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
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Legenda:
AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação 
Afirmativa.
EPBRPPI: Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas, 
Pessoa com Deficiência.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas, 
Pessoa com Deficiência.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas, 
Pessoa com Deficiência.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou 
Indígenas, Pessoa com Deficiência.
AGRICULTURA FAMILIAR: Ação afirmativa específica para cursos de 
agropecuária.

CAMPUS RIO DO SUL UNIDADE URBANA
ORDEM SORTEADA PARA AS VAGAS DO CURSO DE AGRIMENSURA – TÉCNICO SUBSEQUENTE

Número 
 para 
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Posição 
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28 LEONARDO ROLAN PEREIRA 41 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

19 JEAN CARLOS MACHADO 42 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

29 LETICIA PAWLACK 43 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

48 VITOR HUGO LAURINDO 44 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

30 LIGIA REHBEIN SCHAFER 45 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

49 WILLIAM CHRZAN 46 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

33 LUCKY WILK FEITOSA 47 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

1 ACIR TADEU CARDOSO 48 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

34 MARCIONI YURI PRADA 49 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

9 ELIVELTON DE ALMEIDE CORREA DA SILVA 1 APROVADO EPBRNPPI

11 GABRIEL RICHTER DA MAIA 2 APROVADO EPBRNPPI

38 MIRIANDEI KOVALSKI 3 APROVADO EPBRNPPI

46 TIAGO ODORIZZI 4 APROVADO EPBRNPPI

16 HENRIQUE ALEXANDRE 5 APROVADO EPBRNPPI

8 ELIANE BRAATZ 6 APROVADO EPBRNPPI

36 MATHEUS BORBA DE OLIVEIRA 1 APROVADO EPBRPPI

34 MARCIONI YURI PRADA 2 APROVADO EPBRPPI

41 RINALDO LUCCHESI NETO 1 APROVADO EPQRNPPI

35 MARIA CAROLINA SCHMITZ 2 APROVADO EPQRNPPI

26 LEILA MAINARA DE MELLO 3 APROVADO EPQRNPPI

21 JESSICA BRAND 4 APROVADO EPQRNPPI

47 VINICIUS CESAR DA SILVA 5 APROVADO EPQRNPPI

39 RAMON CAMPESTRINI 6 CLASSIFICADO EPQRNPPI

42 ROBSON DE SOUZA VIEIRA 7 CLASSIFICADO EPQRNPPI

23 JOÃO HENRIQUE LAURINDO 8 CLASSIFICADO EPQRNPPI

48 VITOR HUGO LAURINDO 9 CLASSIFICADO EPQRNPPI

30 LIGIA REHBEIN SCHAFER 10 CLASSIFICADO EPQRNPPI

33 LUCKY WILK FEITOSA 1 APROVADO EPQRPPI

19 JEAN CARLOS MACHADO 1 APROVADO EPQRPPIPCD


